
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. 2) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 16.124,01 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 16.124,01 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Cedyni 

 
Krzysztof Nowak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3509



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 382 910,00 8 469 034,01

Różne rozliczenia finansowe 518 058,00 604 182,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 51 958,12

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 34 165,89

852 Pomoc społeczna 1 441 346,54 1 371 346,54

Pozostała działalność 200 332,54 130 332,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

186 832,54 116 832,54

41 597 071,35 41 613 195,36

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/22/2024 Burmistrza Cedyni z dnia 06.10.2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

86 124,01

75814 86 124,01

2030 51 958,12

6300 34 165,89

-70 000,00

85295 -70 000,00

2010 -70 000,00

Razem: 16 124,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3509



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 314 372,96

Drogi publiczne gminne 3 146 133,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00

Działalność usługowa 210 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Administracja publiczna 5 697 974,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 018 575,80

Zakup usług pozostałych 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 893,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
312 000,00

Ochotnicze straże pożarne 251 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Oświata i wychowanie 17 390 988,33

Szkoły podstawowe 13 181 703,01

Zakup materiałów i wyposażenia 113 450,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

Zakup energii 129 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 704 417,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 411 390,66

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 493 757,89

Zakup usług pozostałych 50 500,00

Przedszkola 1 550 170,15

Zakup usług pozostałych 178 780,00

Dowożenie uczniów do szkół 770 042,62

Zakup usług pozostałych 510 200,004300 -15 000,00 495 200,00

4300 2 500,00 181 280,00

80113 -15 000,00 755 042,62

4300 2 500,00 53 000,00

80104 2 500,00 1 552 670,15

6050 168 000,00 2 579 390,66

80103 2 500,00 496 257,89

4260 31 000,00 160 800,00

4790 -164 761,64 3 539 655,95

4210 -15 000,00 98 450,00

4240 -800,00 5 200,00

801 174 800,00 17 565 788,33

80101 18 438,36 13 200 141,37

75412 4 332,51 255 332,51

2820 4 332,51 4 332,51

6050 -40 000,00 39 893,80

754 4 332,51 316 332,51

75023 -16 860,65 4 001 715,15

4300 23 139,35 173 139,35

4300 25 000,00 55 000,00

750 -16 860,65 5 681 113,74

710 25 000,00 235 000,00

71004 25 000,00 55 000,00

60016 -30 000,00 3 116 133,96

6050 -30 000,00 490 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/22/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -30 000,00 3 284 372,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3509



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

207 929,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 062,27

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173 582,36

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

566 721,17

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 952,94

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 837,80

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 470 930,43

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

40 175,03

Zakup środków dydaktycznych i książek 40 175,03

Pomoc społeczna 5 302 657,54

Pozostała działalność 1 849 877,54

Świadczenia społeczne 223 575,17

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 292,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 223,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,02

Edukacyjna opieka wychowawcza 50 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
12 000,00

Stypendia dla uczniów 12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 205 204,08

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 510 610,17

Zakup materiałów i wyposażenia 88 110,17

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 635 466,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 447 662,35

Zakup materiałów i wyposażenia 62 219,70

Zakup energii 30 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 064 467,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 947,85

Pozostała działalność 153 336,6592195 -2 300,00 151 036,65

92120 -73 947,85 990 520,01

6050 -73 947,85 0,00

4210 4 241,03 66 460,73

4260 10 000,00 40 000,00

921 -62 006,82 2 573 460,04

92109 14 241,03 461 903,38

90004 -2 000,00 508 610,17

4210 -2 000,00 86 110,17

3240 800,00 12 800,00

900 -2 000,00 5 203 204,08

854 800,00 51 300,00

85416 800,00 12 800,00

4110 -223,00 0,00

4120 -31,02 0,00

3110 -68 453,98 155 121,19

4010 -1 292,00 0,00

852 -70 000,00 5 232 657,54

85295 -70 000,00 1 779 877,54

80153 1 600,00 41 775,03

4240 1 600,00 41 775,03

4120 1 500,00 14 337,80

4790 103 261,64 574 192,07

80150 111 761,64 678 482,81

4110 7 000,00 87 952,94

4110 3 000,00 33 062,27

4790 50 000,00 223 582,36

80149 53 000,00 260 929,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3509



Zakup środków żywności 92 971,25

Zakup usług pozostałych 28 107,54

Kultura fizyczna 314 050,00

Obiekty sportowe 38 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

49 914 358,59

4300 -1 000,00 0,00

Razem: 16 124,01 49 930 482,60

4260 -2 000,00 3 000,00

4270 -3 000,00 7 000,00

92601 -7 941,03 30 058,97

4210 -1 941,03 7 058,97

4300 -1 614,36 26 493,18

926 -7 941,03 306 108,97

4220 -685,64 92 285,61

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3509



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.06.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 500 308,00

1. WKŁAD WŁASNY 215 000,00

6050 1.1. środki JST 215 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 285 308,00

6057 2.1. środki JST 285 308,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 380 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 380 000,00

6050 1.1. środki JST 380 000,00

1.1. środki BP 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 2 260 346,51

1. WKŁAD WŁASNY 2 260 346,51

6050 1.1. środki JST 110 000,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 2 150 346,51

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 39 893,80

1. WKŁAD WŁASNY 39 893,80

6050 1.1. środki JST 39 893,80

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 270 623,00

1. WKŁAD WŁASNY 59 482,22

6069 1.1. środki JST 59 482,22

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 211 140,78

6067 2.1. środki JST 211 140,78

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 977 423,42

1. WKŁAD WŁASNY 5 977 423,42

6050 1.1. środki JST 1 631 405,03

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 3 645 620,74

6050 1.2. kredyty, pożyczki 699 985,63

6100 1.3. środki JST RFIL 412,02

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6050 2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 28 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 13 000,00

Termomodernizacja 

budynków Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego w 

Cedyni

ZAS

79 893,80

Poprawa efektywności 

energetycznej - 

Wymiana drzwi w 

budynku Urzędu 

Miejskiego w Cedyni

UM CEDYNIA

UM CEDYNIA 4 500 000,00

5

750

75095

Modernizacja sprzętu 

informatycznego - 

Cyberbezpieczny 

Samorząd

7

801

80101
6050 28 000,00

Poprawa jakości 

warunków nauki 

uczniów ze specjalnymi 

potrzebami 

edukacyjnymi w tym 

niepełnosprawnością 

ruchową

ZAS + dotacja 

PFRON

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

3

600

60016

Modernizacja dróg w 

Gminie Cedynia - 

Piasek i Lubiechów 

Dolny - Polski Ład

1

400

40002

Budowa ujęcia wody 

wraz z budową sieci 

wodociągowej w m. 

Markocin gm. Cedynia

2

600

60016

Modernizacja dróg w 

Gminie Cedynia
UM CEDYNIA 380 000,00

6

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

4

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

750

75023

UM CEDYNIA

UM CEDYNIA 270 623,00

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§

600 000,00

18 300 000,00
801

80101

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3509



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.06.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§

0.0. OGÓŁEM: 80 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 40 000,00

1.1. środki JST 40 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 40 000,00

0.0. OGÓŁEM: 40 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 40 000,00

6050 1.1. środki JST 40 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6050 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 350 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 350 000,00

6050 1.1. środki JST 795 000,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 3 555 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 368 483,66

1. WKŁAD WŁASNY 368 483,66

6050 1.1. środki JST 368 483,66

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 531 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 531 800,00

6050 1.1. środki JST 1 531 800,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 915 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 915 000,00

6050 1.1. środki JST 200 000,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 1 715 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

801

80101

Poprawa 

bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego i 

sanitarnego w budynku 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w 

Cedyni

ZAS 100 000,00

9

801

80101

Poprawa efektywności 

energetycznej - 

Wymiana opraw 

oświetleniowych w 

Szkole Podstawowej w 

Piasku

ZAS 40 000,00

13

852

85295

Budowa centrum 

Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Cedyni

14

900

90001

Budowa lokalnej 

oczyszczalni ścieków 

oraz kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości 

Lubiechów Górny

UM CEDYNIA 3 700 000,00

8

801

80101
6050

Poprawa akustyki w 

sali gimnastycznej 

Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w 

Cedyni etap II

ZAS + dotacja UM 80 000,00

10

Remont budynku 

Przychodni Zdrowia w 

miejscowości Cedynia

UM CEDYNIA 6 800 000,00

12

851

85154

Doposażenie placów 

zabaw na terenie gminy 

Cedynia

UM CEDYNIA

851

85121
UM CEDYNIA 8 000 000,00

400 000,00

11

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3509



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.06.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§

0.0. OGÓŁEM: 576 225,00

1. WKŁAD WŁASNY 576 225,00

6050 1.1. środki JST 576 225,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 40 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 40 000,00

6060 1.1. środki JST 40 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 17 066,33

1. WKŁAD WŁASNY 17 066,33

6050 1.1. środki JST 17 066,33

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 131 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 131 000,00

6050 1.1. środki JST 131 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 976 600,00

1. WKŁAD WŁASNY 976 600,00

6050 1.1. środki JST 195 320,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 781 280,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Wymiana 

oświetleniowych 

opraw 

nieenergooszczędnych 

na terenie gminy 

Cedynia - Polski Ład

921

92109

10 000,00

UM CEDYNIA

Wykonanie projektu, 

montażu oświetlenia 

ulicy Akacjowej w 

Cedyni

Budowa punktu 

świetlnego - FS 

Lubiechów Górny

FUNDUSZ SOŁECKI 17 066,33

18

131 000,00
900

90015

UM CEDYNIA

20

21

19

900

90015

17

900

90015

Budowa garażu przy 

świetlicy wiejskiej - FS 

Bielinek

FUNDUSZ SOŁECKI 15 000,00

921

92109

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej - nowa 

elewacja - FS Żelichów

FUNDUSZ SOŁECKI

16

900

90004

Zakup sprzętu do 

utrzymania terenów 

zielonych

UM CEDYNIA 40 000,00

15

900

90001

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w 

Cedyni wraz z 

przepompowniami 

ścieków, 

zlokalizowanymi na 

terenie Gminy Cedynia

UM CEDYNIA 576 225,00

976 600,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3509



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.06.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§

0.0. OGÓŁEM: 20 089,08

1. WKŁAD WŁASNY 20 089,08

6050 1.1. środki JST 20 089,08

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 239 120,01

1. WKŁAD WŁASNY 239 120,01

6570 1.1. środki JST 239 120,01

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 500 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 500 000,00

6570 1.1. środki JST 500 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 245 200,00

1. WKŁAD WŁASNY 245 200,00

6570 1.1. środki JST 245 200,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 13 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 13 000,00

6050 1.1. środki JST 13 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

6050 1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

20 645 178,81

19 915 730,03

7 368 085,13

11 847 247,25

699 985,63

412,02

496 448,78

496 448,78

0,00

0,00

0,00

53 000,00

921

92120

25

Wykonanie pozwolenia 

na budowę oraz I etap 

remontu zabytkowego 

kościoła filialnego pw. 

Matki Bożej Królowej 

Korony Polskiej w 

Żelichowie, gmina 

Cedynia

UM CEDYNIA 245 200,00

921

92120

24

Remont elewacji 

północnej i 

południowej nawy 

głównej zabytkowego 

kościoła filialnego pw. 

Matki Boskiej Królowej 

Polski w miejscowości 

Piasek, gmina Cedynia

UM CEDYNIA 500 000,00

22

921

92109

Zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy - 

budowa chodnika, 

wymiana podłoża, 

zakup trawy - FS Stary 

Kostrzynek

FUNDUSZ SOŁECKI 20 089,08

921

92120

23

Remont dachu nawy 

głównej zabytkowego 

kościoła filialnego pw. 

Św. Jakuba w Golicach, 

gmina Cedynia

UM CEDYNIA 239 120,01

1. WKŁAD WŁASNY

1.3. środki JST - RFIL

1.2. kredyty, pożyczki

26

921

92120

1.1. środki JST

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo-

kosztoryswoej dla 

budynków gminnych 

zlokalizowanychy na 

działkach 205, 108/1 

oraz 108/2, obręb 

Cedynia 2

UM CEDYNIA 100 000,00

2.2. kredyty, pożyczki

3. INNE ZRÓDŁA

1.1. środki JST - Polski Ład

2.4. inne

926

92601

27

Budowa przyłącza 

energetycznego, zakup 

i montaż lampy 

solarnej na boisku dz. 

196 - FS Stara Rudnica

FUNDUSZ SOŁECKI 13 000,00

926

92695

28

Doposażenie placu 

zabaw, ławostół, 

ogrodzenie - FS 

Orzechów

FUNDUSZ SOŁECKI 20 000,00

2.3. obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

0.0. OGÓŁEM:

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3509


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-09T12:24:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




